MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO
INSTITUTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020

Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

PROCESSO SELETIVO – 2016-1
Mestrado em Geografia - Regional Catalão

Edital nº 002/2015

HOMOLOGAÇÃO   DAS   INSCRIÇÕES

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, após análise dos documentos dos
candidatos ao Processo de Seleção 2016-1 apresentados no momento da inscrição, a Coordenadoria do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - RC, torna pública a situação das respectivas Inscrições dos
candidatos ao Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Regional Catalão da
Universidade Federal de Goiás- Nível Mestrado, para o ano de 2016, conforme o que consta no Edital
PPGGC-CAC/UFG nº 002/2015.

Inscrição Candidato RG Situação da
inscrição

001/2016-1 LORENA R. DOS SANTOS MORAES 5529373 SSP-GO Homologada

002/2016-1 MARINA PIRES RIBEIRO 5425999 SPTC-GO Homologada

003/2016-1 BRUNO VICENTINI BUSSOLA 5804771 SSP-GO Homologada

004/2016-1 ÁDRIA RODRIGUES FONTES MG 5708913 SSP Homologada

005/2016-1 LARA LANE DE OLIVEIRA MG 9000813 PC Homologada

006/2016-1 ALESSANDRA BATISTA M5432215 SSP-MG Homologada

007/2016/1 ANA PAULA VIEIRA MARQUES M8150505 SSP-MG Homologada

008/2016-1 FLÁBIO GONÇALVES 7108985 SSP-MG Homologada

009/2016-1 MYCHELLE PRISCILA DE MELO 4772903 DGPG-GO Homologada

010/2016-1 LAIRA CRISTINA DA SILVA MG 15932775 PC-MG Homologada

011/2016-1 MÁRCIA CAROLINA SILVA 15783285 SSP-MG Homologada

012/2016-1 RALPH BARBOSA R. ALVES 32976 PM-GO Homologada

013/2016-1 ROSIRLENE LOPES DA CRUZ 3127785-918180 SSP-GO Homologada

014/2016/1 FELLIPE ROGÉRIO T. C. SANTOS 5366903 SPTC-GO Homologada

015/2016-1 ROGÉRIO PEREIRA DE SOUSA 8407612 SSP-MG Homologada

016/2016-1 LEANDRO ANTÔNIO DIAS 3578652 SSP-GO Homologada

017/2016/1 NATÁLIA SOARES FERREIRA 33541784-X  SSP-SP Homologada

018/2016-1 MICHELE JULIANA DE ASSUNÇÃO 4772971 DGPC-GO Homologada

019/2016-1 LORENA LAISSE SILVA AVELAR 5416124 SPTC- GO Homologada

020/2016-1 GLAYCON FÉLIX FERREIRA 5138747 SPTC-GO Homologada

021/2016-1 ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA 3506300 SSP-GO Homologada

022/2016-1 ALEXANDRE MARQUES LUZIA 467687-0 DGPC-GO Homologada

023/2016-1 ALENCAR DOS SANTOS VERÍSSIMO  MG 17295924 PC -MG Homologada

024/2016-1 ANTÔNIO SANTIAGO DA SILVA 3204938 SSP-GO Homologada

025/2016-1 MICHELE CRISTINA MARTINS RAMOS 47950465-9   SSP-SP Homologada

026/2016-1 CLÍCIA LILIAN DOS S. FEITOSA 30776961-6 SSP-SP Homologada

027/2016-1 JOSEANE APARECIDA DUARTE 5611865 SSP-GO Homologada

028/2016-1 KÊNIA LARISSA SANTOS 6684128 SSP-GO Homologada

029/2016-1 JUSSARA MARTINS RODRIGUES 466106 DGPC-GO Homologada

030/2016-1 RAMON DE SOUZA OLIVEIRA 4850872 DGPC-GO Homologada

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO
INSTITUTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  GEOGRAFIA
Av. Lamartine P. Avelar, 1.120. Setor Universitário – Catalão (GO) CEP - 75704 020

Fone/fax: (64) 3441-5331. E-mail: mestradogeografia@gmail.com

031/2016-1 JANIEL LOPES DE OLIVEIRA 1276956720 SSP-BA Indeferida*

032/2016-1 RANIERE ALVES DE SOUZA 4507713 SSP-GO Homologada

033/2016-1

PAULO PEREIRA FILHO 284367 SSP-TO Homologada

* Não apresentou o Histórico Escolar.

** Os candidatos com as inscrições homologadas deverão comparecer no Bloco B, Sala 01
(Laboratório de Cartografia – Instituto de Geografia) da Regional Catalão/UFG, às 8h do dia
15/02/2016, conforme o estabelecido no Edital nº 002/2015, munidos de sua Carteira de
identidade ou documento de igual teor com fotografia.

Regional Catalão - Universidade Federal de Goiás, às 14h30min do dia cinco do mês de
fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.

Profª. Dra. Estevane de Paula Pontes Mendes

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 02/2015

2